

OBJEDNÁVKA č. 4

k rámcové dohodě o dílo č. 290/2022-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno
Identifikační číslo osoby: 60162694
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2022
zastoupená Petrem Kaláčkem
Identifikační číslo osoby: 42657482
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení č. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 290/2022-VL ze dne 4. 7. 2022 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1				
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele		Počet MJ	
Pánev smažící el. BARTSCHER 80 L, v. č. 55376M	Oprava:		1	
	Práce spojené s opravou	5 hod á 675,- Kč		3375,- Kč
	Konektor 12 ks			96,- Kč
	Stykač			2250,- Kč
	Vodič VT			485,- Kč
	Topné těleso 2 ks			8002,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál			180,- Kč
	Funkční zkouška			675,- Kč
	Celkem bez DPH			15063,- Kč
	DPH 21%			3163,23 Kč
Celkem		18226,23 Kč		
Konvektomat el. RETIGO B 1011i, v. č. 294111604	Práce spojené s opravou	10 hod á 675,- Kč	1	
	Reproduktor			986,- Kč
	Ucpávka			1330,- Kč
	Motor			9971,- Kč
	Konektor / kabel oko	8 ks		164,- Kč
	Entkalker			400,- Kč
	Spoj.+ spotř. materiál			180,- Kč
	Funkční zkouška			675,- Kč
	Celkem bez DPH			20456,- Kč
	DPH 21%			4295,76 Kč
Celkem		24751,76 Kč		

Konvektomat elektrický CONVOTHERM OES20.10, v. č. FI6IL3730	Práce spojené s opravou	7 hod á 675,- Kč	4725,- Kč	1
	Ventil	2 ks	1250,- Kč	
	Změkčovač		10520,- Kč	
	Trubka PPR		625,- Kč	
	Rozdvojka Y		316,- Kč	
	Hadice		416,- Kč	
	Kotevní materiál		365,- Kč	
	Spoj.+ spotř. materiál		180,- Kč	
	Entkalker		400,- Kč	
	Ventil dvojcestný		940,- Kč	
	Funkční zkouška		675,- Kč	
	Izolace		646,- Kč	
	Tvarovky PPR		850,- Kč	
	Celkem bez DPH		21908,- Kč	
	DPH 21%		4600,68 Kč	
Celkem		26508,68 Kč		
Sporák elektrický ALBA E-C- FSPD-4/900 EO, v. č. 34862	Práce spojené s opravou	6 hod á 675,- Kč	4050,- Kč	1
	Top. Těleso	4 ks	3996,- Kč	
	Kabel 5 x 2,5	3 m á 129,- Kč	387,- Kč	
	Svorkovnice		630,- Kč	
	Konektor / kabel oko	10 ks	80,- Kč	
	Spoj.+ spotř. materiál		180,- Kč	
	Funkční zkouška		675,- Kč	
	Celkem bez DPH		9998,- Kč	
	DPH 21%		2099,58 Kč	
Celkem		12097,58 Kč		
Myčka nádobí el. ANGELO PO KD 130EAT, v. č. 1009890	Práce spojené s opravou	8 hod á 675,- Kč	5400,- Kč	1
	Změkčovač AF CX 10		12550,- Kč	
	Hadice flexi	2 ks	380,- Kč	
	Ventil		320,- Kč	
	Entkalker		400,- Kč	
	Spona hadicová	2 ks	54,- Kč	
	Trubka HT	2 ks	224,- Kč	
	Prodloužení	2 ks	96,- Kč	
	Ventil solenoid		336,- Kč	
	Spoj.+ spotř. materiál		180,- Kč	
	Celkem bez DPH		19940,- Kč	
	DPH 21%		4187,40 Kč	
	Celkem		24127,40 Kč	
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	87 365,00 Kč / 105 711,65 Kč			
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno			
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok			
	15:00 hod / 30. 11. 2022			

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	87 365,00 Kč / 105 711,65 Kč
--	-------------------------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis	22 -11- 2022
	Ing. Jiří LEXMAUL, kv [redacted]	[redacted]

UNIVERZITA OBRANY

22 -11- 2022

Petr Kaláček
IČ: 426 57 482
DIČ: CZ6803031158
tel: 724 738 030

